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1531 I Tader, plader, konsoller, puhe, kabinetter (nume- Frenmilling, ved hvilken: 
{ råkr arier) o. lign.. sammensat af to euer Hefe af 
| de under pos. 8535 eller SS36 nævnte apparater, til 홢 værdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 

dektråk styring eller elektriciteisdistribution, 40 % af den fzrdige vares pris ab fabrik, og 
herunder ogti apparater sammenbygget med instru- 
mentet OK apparater hcnherende under kapitel 90, inden C .. 
U ~ n  koblingsapparater henherende under , , ovennarvnte grænse, nutetialer, der 1-^17 henhører under pos. 8538, kun anvendes op til en 
^  værdi af 5 % af den færdige vares pris ab fabrik 

8542 Elektroniske integrerede kredsløb og mikrokredsløb Fremstilling, Ted hvilken: 

홢 værdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 
4o % af den fzrdigc: vares pris ab fabrik, og 

홢 inden for ovennævnte grænse, materialer, der 
henhører under pos. 8541 eUer 8542, kun anvendes 
op tit en værdi af 5 % af den fzrdige vares pris ab fabrik 

«544 b.-kn-de (herunder hl-,Crcrrde eller anodiserede) Fremstilling, ved. hvilken værdien af alle anvendte 
cfcknsfce ledninger, kabler (herunder koaksialka- materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 
biet) oe andre isolerede elektriske ledere, også pris ab fabrik 
tooroet med fbrbindelsesdele; optiske fiberkabfer, 
fttæsull« af individuelt overtrukne fibre, også 
»ålet med elektriske ledere eller forsynet med 
t.xHndette<de)e 

1S45 KWcidatoder, bornekul; lampekul, batierikul og Fremstilling, ved hvilken vzrdien af alle anvendte 
jLM!t wer af grafit eller andet kul, ul elektrisk materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 
fceu&. ogsi i forbindelse med metal pris ab fabrik 

8346 EM!cM.f isolatorer, uanset materialets art Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 
pris ab fabrik 

8541 jke delt ti! maskiner og apparater, ikke Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
»_ ej., untere; i deste kapitel materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 

pris ab fabrik 

t6:: "...-uvr.we:. M n)jtrric) til jernbaner Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
til --i .ccncr ar.:: ù:: Cf-::' materialer ikke overstiger 4C Vi af den f.Trdice vares 
H: r pris ab fabrik 

86: E Nsicr-sr. ierr.rar.r- "f jporveismntericl: mekanisk Fremstilling, ved hvilken: 홢v r-.esrroxekir.:̂  5igr.il-. sikkerheds- eller trafik- 
-i! »ernraner. sporveje, landeveje, 홢 værdien af alle anvendte materialer ikke oversticer 

rVvae.- Of Kir.nK. parnenngsomräder, havne eller 40 % af den færdige vares pris ab fabrik, ocb 
dele ofni) 

홢 inden for ovennævnte Jrznse, materialer henhe- 
rende under samme position som den færdige vare 
kun anvendes op til en værdi af 5 Vo af den færdige 
vares pris ab fabrik 
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